Протокол школьного этапа по химии  Ртищевский район,  6 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по химии 2022 года

№ Предмет

Образовательное

учреждение

(сокращенное

наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

макс. Балл - 50-

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Кузина Софья Александровна 9б хим-213-09-03 5 2,25 8 3 0 3 2 3 3 0 0 0 27,25 27,25 победитель 1 Гиря Татьяна Васильевна

2 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Авдеева Алина Александровна 9 "А" sch2294/edu640251/9/q47764 5 3 5 2 0 3 2 5 0 0 0 0 25 25 призѐр 2 Коннова Марина Сергеевна

3 химия

МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Балакина Анжелика Александровна 9А хим-063-09-02 24,5 24,5 призѐр 3 Быкова Татьяна Юрьевна

4 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Родионов Егор Романович 9
sch2294/edu640243/9/

v4z24v
23 23 призѐр 4 Попкова Елена Геннадьевна

5 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Умряшкина Карима Руслановна 9
sch2294/edu640243/9/

5qrqwv
23 23 призѐр 4 Попкова Елена Геннадьевна

6 химия

МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Лещук Арсений Ильич 9Б хим-063-09-04 23 23 призѐр 4 Быкова Татьяна Юрьевна

7 химия

МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Балабанова Анастасия Алексеевна 9А хим-063-09-03 22,5 22,5 призѐр 5 Быкова Татьяна Юрьевна

8 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Корнева Анастасия Павловна 9
sch2294/edu640243/9/

v3q2qv
22 22 призѐр 6 Цыпина Елена Юрьевна

9 химия

МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Гладышева Ксения Павловна 9-А хим-063-09-01 22 22 призѐр 6 Быкова Татьяна Юрьевна

10 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Тарасова Полина Александровна 9а хим-213-09-08 5 3 5 0 0 3 2 0 3 0 0 0 21 21 призѐр 7 Гиря Татьяна Васильевна

11 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Репенинг Ангелина Валерьевна 9 "А" sch2294/edu640251/9/54qvrz 5 3 5 2 0 3 2 1 0 0 0 0 21 21 призѐр 7 Коннова Марина Сергеевна

12 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Желудков Максим Валентинович 9 А
sch2294/edu640262/9/

r23r89
20 20 призѐр 8

Фролова Вероника

Владимировна

13 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Кузнецова Вероника Ивановна 9
sch2294/edu640243/9/

5897zv
20 20 призѐр 8 Попкова Елена Геннадьевна

14 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Самохина Алина Алексеевна 9
sch2294/edu640243/9/

v728g5
20 20 призѐр 8 Попкова Елена Геннадьевна

15 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Заломнов  Илья Димитриевич 9
sch2294/edu640256/9/

v93v75
20 20 призѐр 8

Видинеева Надежда

Александровна

16 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

"Александровская

средняя

общеобразовательная

школа имени Сергея

Васильевича Васильева

Ртищевского района

Саратовской области"

Тарасова Татьяна Владимировна 9 хим-113-09- 5 0,75 5 1 0 1 1 5 0 0 0 0 18,75 18,75 призѐр 9 Юров Юрий Васильевич

17 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Ерѐмина Софья Александровна 9
sch2294/edu640243/9/

v64zrv
18,25 18,25 призѐр 10 Попкова Елена Геннадьевна

18 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Щукина Анастасия 9
sch2294/edu640256/9/

675r9w
18,25 18,25 призѐр 10 Лысакова Тамара ѐдоровна

19 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Корнилаева Дарья Александровна 9а хим-213-09-04 5 0 6 2 0 3 2 0 0 0 0 0 18 18 призѐр 11 Гиря Татьяна Васильевна

20 Химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Мочалова Софья Михайловна 9А хим-013-09-02 5 0,75 5 2 3 0 2 0 0 0 0 0 17,75 17,75 призѐр 12
Матюнькина Татьяна

Александровна

21 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Попова Анна Андреевна 9 "Б" sch2294/edu640251/9/64wrqz 3 0,75 1 1 0 4 2 5 0 1 0 0 17,75 17,75 призѐр 12 Коннова Марина Сергеевна

22 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Щирова Наталья Петровна 9 "Б" 0 2 0,75 2 1 0 3 3 5 0 1 0 0 17,75 17,75 призѐр 12 Коннова Марина Сергеевна

23 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кузнецов Максим Михайлович 9
sch2294/edu640243/9/

vr7qq5
17,25 17,25 призѐр 12 Цыпина Елена Юрьевна

24 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Митрофанова Полина Васильевна 9-А хим-053-09-01 5 0,75 5 3 0 2 1 0 0 0 0 16,75 16,75 призѐр 13 Цыпина Елена Юрьевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2022 года

25 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Осина Ангелина Григорьевна 9 А
sch2294/edu640262/9/

42rv62
15,75 15,75 участник 14

Фролова Вероника

Владимировна

26 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Афанасьева Татьяна Андреевна 9 "А" sch2294/edu640251/9/8z3g2z 3 0 5 2 3 0 1 1 0 0 0 0 15 15 участник 15 Коннова Марина Сергеевна

27 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Тимофеева Александра Алексеевна 9-Б хим-053-09-02 5 0,75 5 2 0 0 2 0 0 0 0 0 14,75 14,75 участник 16 Цыпина Елена Юрьевна

28 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Гуцан Евгений Николаевич 9 А
sch2294/edu640262/9/

79wr82
14,5 14,5 участник 17

Фролова Вероника

Владимировна

29 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Одинокова Татьяна Олеговна 9 "Б" sch2294/edu640251/9/v4256z 1 2,25 4 1 0 0 1 5 0 0 0 0 14,25 14,25 участник 18 Коннова Марина Сергеевна

30 химия

МОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Валякина Кира Сергеевна 9Б хим-063-09-05 14 14 участник 19 Быкова Татьяна Юрьевна

31 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Колесова Виктория Витальевна 9 А
sch2294/edu640262/9/

827z49
13 13 участник 20

Фролова Вероника

Владимировна

32 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Резникова Дарья Сергеевна 9а хим-213-09-05 0 0 5 0 3 0 2 1 0 0 1 0 12 12 участник 21 Гиря Татьяна Васильевна

33 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Забуравина Софья Олеговна 9а хим-033-09-01 1 2,25 2 4 0 0 0 1 0 0 1 0 11,25 11,25 участник 22
Кувшинова Надежда

Александровна

34 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Шилкина Виктория Денисовна 9б хим - 213-09-10 5 0 1 1 0 0 2 1 0 0 1 0 11 11 участник 23 Гиря Татьяна Васильевна

35 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Барынин Данила 9
sch2294/edu640256/9/

w9r494
11 11 участник 23 Лысакова Тамара ѐдоровна

36 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Москвичева Анна Дмитриевна 9а хим-033-09-02 3 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 участник 24
Кувшинова Надежда

Александровна

37 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Абрамов Артем Аликович 9 А
sch2294/edu640262/9/

52z5r9
9,5 9,5 участник 25

Фролова Вероника

Владимировна

38 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Плицин   Егор Романович 9
sch2294/edu640256/9/

v96357
9,5 9,5 9,5 участник 25

Тарасова Евгения

Васильевна

39 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Фоменко Максим Владимирович 9а хим-213-09-07 0 0 5 0 0 0 2 1 0 0 0 0 8 8 участник 26 Гиря Татьяна Васильевна

40 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Моргунова Софья Сергеевна 9а хим-213-09-09 3 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 7 7 участник 27 Гиря Татьяна Васильевна

41 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

"Александровская

средняя

общеобразовательная

школа имени Сергея

Васильевича Васильева

Ртищевского района

Саратовской области"

Морозова Мария Андреевна 9 хим-113-09- 1 0,75 3 0 0 0 1 0 0 1 0 0 6,75 6,75 участник 28 Юров Юрий Васильевич

42 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Вести Анастасия Александровна 9 Б
sch2294/edu640262/9/

r9q559
6,75 6,75 участник 28

Фролова Вероника

Владимировна

43 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Иваненко Яна Николаевна 9
sch2294/edu640256/9/

q78274
6 6 участник 29 Лысакова Тамара ѐдоровна

44 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Кобзева Светлана Дмитриевна 9 Б хим-013-09-04 0 1,5 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 5,5 5,5 участник 30
Матюнькина Татьяна

Александровна

45 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Фленова Ирина Александровна 9б хим-213-09-06 0 2,25 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5,25 5,25 участник 31 Гиря Татьяна Васильевна

46 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Меркулова Жанна Дмитриевна 9 Б
sch2294/edu640262/9/

v96572
5 5 участник 32

Фролова Вероника

Владимировна

47 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Матюшонок  Кирилл Валерьевич 9
sch2294/edu640256/9/

27z47v
5 5 5 участник 32

Тарасова Евгения

Васильевна

48 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Кондратчев  Александр  Сергеевич 9
sch2294/edu640256/9/

g9v37v
5 5 5 участник 32

Тарасова Евгения

Васильевна

49 химия

Фмлмал муниципального

общеобразовательного

уреждения "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области" в с. Ерышевка

Терехова Вероника Олеговна 9 sch2294/edu640249/9/v7384g 0 2,25 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,25 4,25 участник 33 Оркиш Елена Геннадьевна

50 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Коновалов  Иван Игоревич 9
sch2294/edu640256/9/

592572
4 4 участник 34

Тарасова Евгения

Васильевна

51 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Романов Александр Алексеевич 9б хим-213-09-02 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 3 участник 35 Гиря Татьяна Васильевна

52 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Бирюкова Виктория Романовна 9
sch2294/edu640256/9/

w9q874
2 2 участник 36

Тарасова Евгения

Васильевна

53 химия

Фмлмал муниципального

общеобразовательного

уреждения "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области" в с. Ерышевка

Сенина Вероника Александровна 9 sch2294/edu640249/9/4794rg 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 37 Оркиш Елена Геннадьевна

54 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Земсков Кирилл Сергеевич 9б хим-213-09-01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 38 Гиря Татьяна Васильевна

55 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Никишин Трофим Михайлович 9 Б отсутствовал
Фролова Вероника

Владимировна